Цена договоров аренды Размер ежемесячной арендной платы за 1 квадратный метр помещений 

в первый год аренды: 

по лоту № 1 – 288,00 рублей без НДС 

по лоту № 2 – 288,00 рублей без НДС 

по лоту № 3 – 288,00 рублей без НДС 

по лоту № 4 – 720,00 рублей без НДС 

Лот № 1: 

В месяц в первый год аренды - 40% от 720 руб. = 288,00 (двести 

восемьдесят восемь рублей 00 копеек)/кв.м./мес. х 13,2 м.кв. = 3801,60 

руб./мес.;   

В месяц во второй год аренды - 60% от 720 руб. = 432,00 (четыреста 

тридцать два рубля 00 копеек)/кв.м./мес. х 13,2 м.кв. = 5702,40 

руб./мес.;     

В месяц в третий год аренды - 80% от 720 руб. = 576,00 (пятьсот 

семьдесят шесть рублей 00 копеек)/кв.м./мес. х 13,2 м.кв. = 7603,20 

руб./мес. 

Лот № 2: 

В месяц в первый год аренды - 40% от 720 руб. = 288,00 (триста 

семьдесят два рубля 00 копеек)/кв.м./мес. х 11,2 м.кв. = 3225,60 

руб./мес.;   

В месяц во второй год аренды - 60% от 720 руб.